
Borgerdialog på Facebook vedr. Andreas Bjørns Gade  

 



 



 



 

 



 



 

 

Indkomne kommentarer til forslaget via mail til Christianshavns Lokaludvalg 

1. Vi bor på Andreas Bjørns Gade 28. Vi kan se ud fra jeres skitse, at vi risikere, at der bliver plantet 

træer lige foran vores vinduer og altaner. Det synes vi vil være meget ærgerlig, idet det vil tage 

udsigten til kanalen, som er en af grunden til, at placeringen for os er så unik og fantastisk. En 

stor del af glæden ved disse christianshavnerlejligheder er, at det smelter sammen med hele 

kanallivet direkte fra vinduerne/altanerne.  

Derudover vil den fjerne lyset ind i lejlighederne.  

 

Bedste hilsner 

Beboerne på Andreas Bjørns Gade 28  



 



2. Hej Christianshavns Lokaludvalg,   

Jeg har lige set jeres forslag til et bylivsprojekt med sweco og det ser lovende ud. Jeg bor selv på 

ABG, lige på hjørnet mod Irma, og synes virkelig, at gaden trænger til noget kærlighed.  

Jeg har længe studset over manglende skraldespande i området? Vi har en dagligvarebutik og en 

pizzashop på hjørnet mod Christiania hvor københavnere/turister ofte køber hurtige måltider, 

som genererer rigtig rigtig meget skrald.. det havner ofte nede ved vores kældertrapper eller ved 

opgangene… Så måske molokker/integrerede skraldespande kunne være en god ide at indtænke 

i forslaget.  

Og cykelparkering - mere af det!  

På idéforslaget, som jeg kan se det, er cykelparkering etableret som en selvstændig enhed. Hvis 

grønne træer og cykelparkering kunne laves i en kombination, ville vi få plads til mange flere 

cykler. Pt er 50 cykler ikke tilstrækkeligt.  

Af ren nysgerrighed og interesse tænker jeg, at de grønne oaser må være en form for permable 

belægningninger. Det er der heldigvis masser af gode ideer til - også så det forbliver i 

christianshavner ånd :)  

Jeg har tilladt mig, at vedhæfte lidt referencer og inspiration :)  

Jeg glæder mig til at følge projektet.  

De bedste hilsner  

Louise Noes Kolding  

 

 



 


